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TIG 320 AC/DC PULSE +
WS-7,5LT - spawarka
inwertorowa z chłodnicą i
wózkiem platformowym
TIG

Cena 1 439.86 Euro

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
TIG 320 AC/DC PULSE + WS-7,5LT - spawarka inwertorowa z chłodnicą i wózkiem platformowym TIG 

       TIG 320 AC/DC pulse jest inwertorową spawarką wykonaną w technologii IGBT. Służy do spawania ręcznego prądem
stałym oraz przemiennym metodą TIG oraz prądem stałym elektrodą otuloną (metoda MMA). W szerokim zakresie znajduje
zastosowanie zarówno przy pracach produkcyjnych, jak i usługowych. Przeznaczone jest do pracy w pomieszczeniach
zamkniętych i zadaszonych.

Spawarka umożliwia pełną regulację i sterowanie wszystkimi parametrami spawalniczymi charakterystyki łuku oraz pulsu.
Posiada zajarzanie HF, funkcję 2T/4T i wyświetlacz wskazujący prąd spawania.
Urządzenie charakteryzuje się doskonałymi właściwościami spawalniczymi, polecane szczególnie dla profesjonalistów.

W komplecie znajdują się: uchwyt do spawania metodą TIG chłodzony cieczą, przewód masowy z zaciskiem kleszczowym,
przewód elektrodowy MMA, tarcza spawalnicza i młotek.

 

       Chłodnica WS-7,5LT dedykowana jest do współpracy ze spawarką Sherman-profi TIG 320 AC/DC pulse i przeznaczona jest
do chłodzenia cieczą uchwytów spawalniczych TIG, możliwe jednak jest zastosowanie jej do innych urządzeń i podzespołów
wymagających chłodzenia w obiegu zamkniętym.

Zaleca się ustawienie chłodnicy pod spawarką.

W zestawie znajduje się komplet mocowań umożliwiających takie ustawienie. W budowie chłodnicy wykorzystano komponenty
sprawdzonej chłodnicy WRC-300B, zmianie uległa odbudowa oraz zbiornik płynu.

Zastosowanie wymiennika ciepła zbudowanego na miedzianej wężownicy i pompy ze stali nierdzewnej zdecydowanie
zwiększają skuteczność chłodzenia oraz przedłużają żywotność urządzenia. Chłodnica wyposażona jest w czujnik przepływu z
alarmem wizualnym oraz dźwiękowym.Czujnik przepływu uaktywnia alarm w momencie braku przepływu czynnika
chłodzącego spowodowanego niedrożnością przewodów wodnych, otwartym obiegiem płynu lub jego zbyt niskim stanem w
chłodnicy.

 

       Wózek platformowy TIG jest stabilną i wytrzymałą platformą jezdną dedykowaną do zestawu TIG 320 AC/DC pulse i
chłodnicy WS-7,5LT.
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W komplecie zestawu znajduje się uchwyt mocujący butlę wraz z łańcuchem, komplet 6 łączników spawarki z chłodnicą oraz
śruby łączące chłodnicę z platformą jezdną.

 

Napięcie zasilania spawarki [V] AC 3x400V 50Hz
Metody spawania TIG AC/DC, MMA
Prąd spawania [A] TIG: 320 / MMA: 270
Zakres regulacji prądu spawania [A] 10 - 320
Napięcie w stanie bez obc. [V] 65
Napięcie zasilania chłodnicy [V] AC 230V 50Hz
Ciśnienie cieczy chłodzącej [MPa] 0,3
Przepływ cieczy chłodzącej [l/min] 8
Max. pobór prądu [A] 13,7
Pojemność zbiornika [l] 3,5
Nośność wózka [kg] 70
Funkcje HF, 2T/4T, Narastanie prądu, Opadanie prądu, Puls, Regulacja

czasu przedwypływu i powypływu gazu, Funkcja czyszczenia
elektrody, Regulacja częstotiwości prądu spawania, Spawanie
prądem przemiennym

Wyposażenie standardowe:

Uchwyt spawalniczy T-18/4m
Przewód masowy
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